1704

memorata Recognoscens, Generosa Sophia Warahuska
suo loco Successore ad instantiam Gfati Gnodi Joannis
Grabia obligatorii sui velens Successorum, ad officium
presens Castrense Capitanale Dramyskense, ex tunc
receptu suprascripto quo ad respondendum spectat me-
diante, semper in primo Citationis Termino tanquam pe-
remptorio, stare, Juri parere, respondere, vadium
prefatum luere Inscriptioni huic satisfacere, ac omne
iudicium pati debet et tenebit, seq ac suos Suc-
cessores ad eadem omnia inscribit et obligat prefat,
illum Terminum primum peremptorium, et alios omnes, ex
inde consequentes, Causa eiusdem Terminos, semper perem-
ptorios vera infirmitate, pro maiori minore sententia
Successorem, legatione intra vel extra Regnum, serpi-
tis militari, ad munimenta, ad Quicquam, vel alius
quibusvis Dilationibus et legalibus impedimentis non
differendo, ad quietationem preterea ultra proxi-
mos officii prefati Castrensis Capitanalis Dramyski-
ensis Terminos, Dilationem sibi non recipiendo nullasq
Motions, Appellationes, ac earum prosecutiones facien-
do, ac premissa omnia Juri simplicibus, vel tri-
plicibus, Quasitionibus, Suspensionibus, fatalis Juri
prescriptione Terrestri, bello, Conventionem, ac aliis
omnibus Juri remediis et defensis non subterfugien-
do, nec modo alio quovis evadendo, Hac sua
Personalit Recognitione ad premissa omnia mediante.

20/11

Sabbatho post Festum Sanctorum
Vitti & Modesti Martyrum pro-
ximo, Anno Domini Millesi-
mo Sexcentimo Septuagesimo Primo.

Godlewski Consorti Reformat

Ex Copia

1703
739

Comparens personaliter coram Officiis et Actis presentibus
Castrensibus Capitaneis Promissiensibus et
Joannes Michael de Godlewo Godlewski, et Joannes
nris de eadem Godlewo Godlewski cum Gnata olim Eli-
sabetha Chylinska primi Matrimonii Consorte legitima
procreans filius, sanus mente et corpore existens, a
Terris, Districtibus, Juribus Jurisdictionibus suis qui-
busvis propriis et competentibus recedendo, presentem ve-
ro Castrensi Capitaneis Promissiensis Jurisdictioni,
quoad Actum presentem attinet, se cum Successoribus, ac
Bonis suis generaliter omnibus, totaliter et plenarie incor-
porando atq; subiciendo, palam libere publice ac per-
expresum recognovit. Quia ipse et Eliabetha Duni-
nowa Rostech, et Francisci Dumin Rostech et
Francisci Dumin Rostech cum et Euphrosina Duni-
nowa Consorte legitima procreans filius, suam vero reco-
gnoscentis Consorti legitime, et ipsius Posteris, Summam
Mille Quingentorum Florenorum Polonicarum ratione
vere dotis et expeditionis post ipsam acceptae, et in
domum suam importatae, nec non aliam similem Summam
Mille Quingentorum Florenorum Polonicarum, ratione
boni, iusti, et liquidi dotalini, in et super medietate
Bonorum suorum generaliter omnium paternorum et
maternorum, mobilium et immobilium, hereditariorum
et obligationum, Summarum quavis pecuni-
arum, nec non auri, argenti, stanni, cupri,
orichalci, claudiorum, Unicornum, Margaritarum,
monilium, vestium, vestimentorum, equorum, equarum,
pecorum, pecudum, ac totius suppellectilis domesticae
in quacumque forma et materia existens nunc habet et
tota et integra

1706

in post habet dedit, dotavit, dotalitavit, inscripsit et
reformat, prout dicit, dotat, dotalitavit inscribit et
reformat presentibus: Per ipsam Htero Eliza Betham
Duninona Rostecha, sui Recognoscentis Consortem
legitimam, et ipsius Rostechi, eandem mechanitatem Bona-
rum suarum generaliter omnium, cum Universis ipsi vti-
litatibus, et vti fructibus, competentibus et prerogativa
quavis tenendi habendi, et possidendi, illis quiete
et pacifice vti fruendi, ac ad suos, suorumq. Successo-
rum quosvis bene placitos vti fructus, libere et efe-
ctualiter convertendi, vigore ac more aliarum Refor-
mationum hactenus et dictius in Regno Polonia
observari solitarum.

Godlenska abrenuntiat.

Comparens personaliter coram officio et Actis presentibus
Castrensibus Capitaneis Przemysliensibus Htero
Eliza Betha Duninona Rostecha, Nobilis Francisci
Dunin Rostechi de Palatina Cracovien Districti
Sandecey cum Nobili Eva Cristina Stawierska
de Districtu Lukovien Consorte legitima procreata
Htero Nobilis vero Joannis Michaelis de Godlewo
Godlewski, quod Joannis Godlewski, cum uxore olim
Eliza Betha Chylinska Consorte ipsius legitima procreata
Htero Consortis legitima, sana mente et corpore existens,
a Terris Districtibus, iuribus, Jurisdictionibusq. suis
quibusvis propriis et competentibus recedens, presenti
vero Castrensi Capitaneis Przemysliensi Jurisdictioni,
quod ad Actum hunc attinet, se cum Successoribus ac Bonis
suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorpo-
rando atq. subiciendo palam, libere, publice ac per
expressum recognovit. Quia ipsa cum eiusdem Marti
sui vti Tutoris conjugalis personali assistentia et